1

DIRECTUM-25360-746755

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017 №  0066/18-03

О внесении изменений в муниципальную программу

"Безопасность населения Чеховского

муниципального района на 2017-2021 годы "

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов Чеховского

муниципального района от 16.12.2016 № 91/13-16 «О бюджете Чеховского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов» (с изменениями от 23.08.2017 № 58/12-17)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Безопасность населения Чеховского

муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением

Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 №

3211/18-03/2016 (с изменениями от 30.06.2017 № 1345/18-03/2017, от

29.09.2017 № 2097/18-03/2017).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-746755

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-746755

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 08.11.2017 №  0066/18-03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность населения Чеховского

муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 02.12.2016 № 3211/18-03/2016 (с изменениями от 30.06.2017 № 1345/18-03/2017, от

29.09.2017 № 2097/18-03/2017) (далее – Программа).

1.  В разделе 5.:

1.1. в подразделе 5.3.:

1.1.1. в п. 2.1. цифры «3066,0» заменить цифрами «3966,0», цифры «778,0» заменить цифрами «1678,0»; цифры «924,0»

заменить цифрами «1824,0», цифры «524,0» заменить цифрами «1424,0»;

1.1.2. дополнить п. 2.1.1. следующего содержания:
 «

»;

1.1.3. п. 2.2. изложить в следующей редакции:
«

2.1.1. Выполнение работ по капитальному ремонту трубопроводов отопления жилого дома по адресу: г.

Чехов, ул. Комсомольская, д. 2 во избежание срыва запуска отопления

Бюджет

Чеховского

муниципального

района

Смета

Администрации

Чеховского

муниципального
района

Всего: 900,0

2017 год –900,0

2018 год –0,0

2019 год –0,0
2020 год –0,0

2021 год –0,0

2.2. Резервный фонд на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных

бедствий

Бюджет

Чеховского
муниципального

района

Смета

Администрации
Чеховского

муниципального

района

Всего: 8030,0

2017 год –886,0
2018 год –1786,0

2019 год –1786,0

2020 год –1786,0
2021 год –1786,0

4

DIRECTUM-25360-746755

».

1.2. в подразделе 5.4.:

1.2.1. в п. 2.1. цифры «3066,0» заменить цифрами «3966,0», цифры «778,0» заменить цифрами «1678,0»;  цифры «924,0»

заменить цифрами «1824,0», цифры «524,0» заменить цифрами «1424,0»;

1.2.2. дополнить п. 2.1.1. следующего содержания:

«
2.1.1. Выполнение работ по

капитальному ремонту
трубопроводов отопления жилого

дома по адресу: г. Чехов, ул.

Комсомольская, д. 2 во избежание
срыва запуска отопления

 Средства

бюджета
Чеховского

муниципального

района

2017-2021   8030,0 900,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление

ЖКХ, Отдел
ГО и ЧС и

территориаль

ной
безопасности

»;

1.2.3. п. 2.2. изложить в следующей редакции:

«
2.2. Резервный фонд на

предупреждение и ликвидацию

чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных бедствий

 Средства
бюджета

Чеховского

муниципального
района

2017-2021   8030,0 886,0 1786,0 1786,0 1786,0 1786,0 Отдел ГО и
ЧС и

территориаль

ной
безопасности

».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ